
UCHWAŁA NR XV/95/2016
RADY GMINY OBROWO

z dnia 30 marca 2016 r.

w sprawie nie wyrażenia zgody na wyodrębnienie w budżecie gminy środków stanowiących fundusz sołecki 
na 2017 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2015r. poz. 
1515, 1890) w związku z art. 2 ust. 1 ustawy z dnia 21 lutego 2014r. o funduszu sołeckim (Dz.U. z 2014r. poz. 
301) Rada Gminy uchwala, co następuje:

§ 1. Nie wyraża się zgody na wyodrębnienie w budżecie gminy na rok 2017 środków stanowiących fundusz 
sołecki.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy i 
w sołectwach.

Id: 64345549-BE3E-4266-86F5-2E2D86ED5F8D. Uchwalony Strona 1



UZASADNIENIE

Podjęcie uchwały ma na celu wspieranie i upowszechnianie idei samorządowej, w tym tworzenie warunków

do działania jednostek pomocniczych jakimi są sołectwa i wdrażanie programów aktywności obywatelskiej.

Id: 64345549-BE3E-4266-86F5-2E2D86ED5F8D. Uchwalony Strona 1




